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Chrystus i jego prawo są jedyną alternatywą dla świata.
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Piszę w piątkowy poranek, jest 1:45, aby dokonać mojego życiowego rozrachunku z
żydostwem. Jego losy splotły się z historią naszej cywilizacji i stanowią przykład niezwykłej
ludzkiej determinacji. U jej podstaw leży doktryna narodu wybranego przez jedynego Boga,
który został stworzony na boskie podobieństwo. Tymczasem naród ten przybierał cechy
różnych nacji, bowiem córy żydowskie dawały dzieci swoim licznym wybitnym prześladowcom
aby uniknąć upokorzeń losu wygnańca. Było to tajną bronią żydowskich przywódców za
pomocą której realizowano politykę utrzymania się przy życiu i władzy. Tak kształtował się
genetycznie naród żydowski, który obecnie zawiera wybitne cechy wielu narodów.
Wygnanie Izraelitów z ojczyzny rozpoczęło się podczas panowania Rzymian i zaczęło się od
żydowskich powstań sygnalizujących światowe ocieplenie klimatu i brak opadów deszczu w
Północnej Afryce. Pogorszenie warunków klimatycznych trwające nieprzerwanie kilka wieków
upośledziło rolnictwo i gospodarkę Izraela i spowodowało migracje narodu żydowskiego do
Europy i na cały świat. Łączyło się to z koniecznością wielowiekowej wędrówki w celu
osiągnięcia upragnionego spokoju we wrogim min. chrześcijańskim otoczeniu, które rozrastało
się szybko na całym świecie. Potrzeba jest matką wynalazków więc żydowscy przywódcy
szybko odkryli sposób uniknięcia prześladowań i ugruntowania swojej władzy w żydowskim
społeczeństwie. Ewolucja prawa żydowskiego, tworzonego przez rabinów, dawała władzę
kobietom nad mężczyznami, prawdopodobnie w celu biologicznego zachowania narodu w
warunkach diaspory. Władza ta polegała na truciu niezaradnych mężczyzn żydowskich nie
potrafiących zarabiać pieniędzy na utrzymanie rodzin. Pieniądze te były często potrzebne na
wymuszany przez chrześcijan okup dla uniknięcia prześladowań i pogromów, których stale
doznawali Żydzi od czasów diaspory.
Rabini dzięki kobietom sprawowali władzę nad żydowskim społeczeństwem zorganizowanym
w rozproszone gminy w których obowiązywała solidarność dla obrony przed chrześcijańskim
głównie wrogiem. Zaradność zagrożonych śmiercią z ręki kobiet mężczyzn powodowała ich
solidarność wewnątrz narodu żydowskiego, która doprowadziła do powstania męskiej
żydowskiej mafii w celu wyeliminowania chrześcijańskiej konkurencji utrudniającej przeżycie.
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W ciągu diaspory w Europie Żydzi osiągnęli znaczne wpływy w chrześcijańskim świecie z
uwagi na symbiozę z chrześcijanami. Żydowskie gminy brały pożyczki od Kościoła
katolickiego i za pomocą swoich członków pomnażały żydowskie pieniądze wykorzystując
chrześcijański kapitał. Prawdopodobnie było to powszechne w całej Europie skąd
rozprzestrzeniło się na cały świat.
Diaspora w Europie trwała, prześladowani z uwagi na swoje bogactwo Żydzi migrowali ku
wschodowi Europy i znaleźli w dawnej Polsce spokojną przystań dla zachowania swoich
tradycji i zwyczajów. W krótkim czasie wkomponowali się w strukturę społeczną Polski i
zapełnili ją przyjmując głównie rolę mieszczan i bardzo rozwijając się liczebnie.
Tymczasem Mała Epoka Lodowa trwająca od 1350 roku upośledzała rolnictwo i powodowała
w Europie społeczne rozruchy z uwagi na postępującą drożyznę żywności i związany z nią
kryzys gospodarczy. Trudne warunki bytowe doprowadziły najpierw do rewolucji angielskiej a
potem francuskiej co zakończyło się upadkiem feudalnych rządów w Francji. Żydzi
prawdopodobnie wzięli aktywny udział w rewolucji i zniesieniu katolickiego porządku w Francji,
bowiem w efekcie rewolucji przyznano im we Francji równouprawnienie. Prawdopodobnie
rewolucyjne żydowskie doświadczenia wykorzystano potem w rewolucji rosyjskiej będącej
dziełem rosyjskiej mafii wspomaganej przez cały żydowski świat.
Solidarność żydowskich mężczyzn przyjmująca kształt przestępczej bezwzględnej mafii
doprowadziła do opanowania przez Żydów w Europie prawie całego handlu hurtowego,
bankowości i przemysłu. Było to solą w oku dominującej liczebnie i upośledzonej w ten
sposób chrześcijańskiej klasy przedsiębiorców. Konflikty społeczne i upadek feudalizmu w
Europie przyspieszony przez pojawienie się konkurenta gospodarczego w postaci Stanów
Zjednoczonych Ameryki Północnej, spowodował postępujący europejski kryzys gospodarczy,
który doprowadził do I wojny światowej i rewolucji rosyjskiej.
Pojawienie się Hitlera i przyznanie mu społecznego poparcia było efektem powszechnej
nienawiści do   Żydów, którzy opanowali prawie wszystkie strategiczne sfery niemieckiej
gospodarki i zniszczyli, przez opracowane przez nich warunki pokoju wersalskiego, cesarstwo
niemieckie. Cesarstwo niemieckie było głównym konkurentem gospodarczym dla anglosaskiej
cywilizacji euroamerykańskiej w której Żydzi pełnili rolę finansowej elity.
 Od czasu wprowadzenia celibatu w Kościele katolickim mężczyźni żydowscy poszukiwali w
nim schronienia przed zagrożeniem ze strony kobiet. Jest prawdopodobne, że obecnie pełnią
w nim rolę ukrytej elity kierującej ogromnymi kościelnymi bogactwami. Powojenny kryzys
gospodarczy, który powoli objął świat chrześcijańskich demokracji, spowodował wzrost postaw
homoseksualnych w żydowskich elitach, którym coraz trudniej sprostać wymaganiom
Żydówek. Homoseksualizm jest postawą obronną mężczyzn zagrożonych przez rosnące
prawa kobiet i postępujący kryzys gospodarczy wywołany czynnikami strukturalnymi.
Związek Radziecki był dla żydowskiej światowej społeczności próbą ucieczki przed
prześladowaniami chrześcijan, prześladowaniem mężczyzn przez żydowskie prawo, mizerią



życia gospodarczego Europy utrudniającą realizowanie wielkich planów sprawiedliwego
państwa, był niespełnioną nadzieją na pozbawione odwiecznych utrapień życie.
Upadek Związku Radzieckiego był szokiem dla żydowskiej męskiej społeczności bowiem wraz
z nim nikła szansa na godne dla nich życie. To co się obecnie dzieje na świecie jest
wypadkową żydowskich rozczarowań i walką poszczególnych ideologicznych żydowskich
ośrodków o dominację w świecie. Tymczasem rosną nowe potęgi- azjatycka   i afrykańska,
które walczą o swoje prawa dla niezależnego bytu. W   społecznościach tych
demograficznych potęg Żydzi nie będą mogli pełnić roli ukrytej, tajemnej elity. Byt
społeczeństw azjatyckich i afrykańskich może zostać ograniczony przez nadchodzący kryzys
klimatyczny, który wywoła kolejną drożyznę żywności na świecie. Od tego wojenno-
rewolucyjnego scenariusza upadku   żydowskiego świata jest tylko jedna   droga ucieczki-
przyznanie przez żydowskie elity, że Chrystus i jego   prawo są jedyną alternatywą dla świata.
Zniknie wtedy żydowski konflikt z naszym i nadprzyrodzonym światem. Zapanuje pokój.
 Warszawa, dnia 6 marca 2015 roku, godzina 4:35                     Bogdan Góralski


